[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24 апреля 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	331-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 08 июля 2013 года № 560-па «Об организации сельскохозяйственных ярмарок и продажи товаров на них на территории

Арсеньевского городского округа»
            В соответствии со статьей 11 Федерального закона от  28 декабря 2009 года   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой дея-тельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 22 апреля 2010 года № 142-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров на ярмарках на территории Приморского края», руководствуясь статьями 45, 51, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести  изменения  в План организации сельскохозяйственных ярма-рок на территории Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 08 июля 2013 года № 560-па «Об организации сельскохозяйственных ярмарок и продажи товаров на них на территории Арсеньевского городского округа» (в редакции постановлений  администрации Арсеньевского городского округа от 15 августа 2013 года № 676-па, от 18 ноября 2013 года № 956-па) (далее – План),и в приложения № 5,6 к Плану, изложив их в редакции приложений  1,2,3

  к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевс-кого городского округа от 24 июля 2012 года № 552-па «Об установлении мест для закупа сельскохозяйственной продукции на территории Арсеньевского городского округа».
           4. Направить настоящее постановление для официального опубликова-ния в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 6. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа по экономике С.В.Острякова.
Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин
                                                                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                                                                      Арсеньевского городского округа

                                                                                                                                                     от 24 апреля 2014 г. № 331-па
План
                     организации сельскохозяйственных ярмарок на территории Арсеньевского городского округа

	№

п/п

	Место

проведения

ярмарки

(границы ярмарки)
	Площадь места, занимаемого под ярмарку
	Период  проведения ярмарок
	Режим работы
	Организа-тор ярмарки
	Администра-ция

ярмарки
	Ассортимент

товаров
	Условия реализации

товаров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	          7
	8
	9

	1.
	ул. Заводская

территория

ОАО «Аскольд»

(предзаводская площадь)
	90 кв. метров

схема границ,

согласно

Приложению

№ 8
	весенне-летних-

март – октябрь

зимних –

ноябрь-февраль
	с 9:00
до 20:00

с 10: 00

до 18:00
	ОАО

«Аскольд»
	руководитель

зам. директора

ОАО «Аскольд»

Богдановский

П.Н.

	мясо и субпродукты

мясо птицы

мясные п/фабрикаты

яйцо куриное

пищевое
рыба св.мороженая

молоко и молочные

продукты

овощи, бахчевые

культуры, фрукты,

картофель

плоды, ягоды

хлеб и хлебобулоч-ные  изделия

мед и продукция

пчеловодства

сухофрукты, зелень,

соления, квашения

дикоросы, цветы свежие и горшечные

орехи, семечки,

корма
	 витрины

и прилавки,              оборудованные

холодильными

устройствами

в зимний период

фасованные

в упакованном

виде

в упакованном

виде

	район

ул. Островского

Земельный участок, местоположение установлено в 15 м на север от нежилого здания № 4а по ул. Островского.

Земельный участок, местоположение установлено в 15 м на северо-запад от нежилого здания № 4а по ул. Островского.

	960 кв. метров

285 кв. метров

Схема границ, согласно Приложению № 5
	с 01 мая

2014 года

до 01 мая

2015 года

с 01 мая

2014 года

до 01 мая

2015 года

	 с 09:00

 до 20:00

с 09:00

 до 20:00
	ООО «Метиз-К»

ООО «Метиз-К»

	руководитель Сазонова О.А.

Руководитель Сазонова О.А.

	мясо и субпродукты

мясо птицы

мясные п/фабрикаты

яйцо куриное

пищевое
рыба св.мороженая

молоко и молочные

продукты

овощи, бахчевые

культуры, фрукты, картофель, ягоды

хлеб и хлебобулоч-ные  изделия

мед и продукция

пчеловодства

сухофрукты, зелень,

соления, квашения

дикоросы, цветы свежие и горшечные

орехи, семечки,

корма, рассада, семена, саженцы

одежда, обувь, посуда, текстиль, удобрения

Сельскохозяйствен-ная продукция

Удобрения, семена, саженцы, рассада

	специализиро-ванный автотранспорт, витрины

и прилавки,              оборудованные

холодильными

устройствами

в зимний период

фасованные

в упакованном

виде

в упакованном

виде

не более 30%

от основного ассортимента

торгово-закупочная деятельность

с автомашин

	3.
	ул. Калининская,

район магазина

«Каравай»
	36 кв.метров

схема границ, согласно

Приложению № 2

	весенне-летних-

март – октябрь

зимних –

ноябрь-февраль

	с 09:00

до 20:00

с 10:00

 до 18:00
	ИП

Дудко Ю.И
	руководитель  Дудко Ю.И.
	картофель, овощи,

зелень,

бахчевые

культуры

яйцо куриное

мед и продукция

пчеловодства

соления, квашения

орехи, семечки,

рыба свежеморо-

женая

фрукты, ягоды

цветы свежие

и горшечные,

дикоросы,

сухофрукты
молоко

и молочные

продукты

рассада, семена, саженцы
	в упакованном

виде

в зимний период

фасованные

	4.
	ул. Ломоносова,

район торгового

центра В-Лазер

	36 кв.метров

схема границ, согласно Приложению № 3
	весенне-летних-

март – октябрь

зимних –

ноябрь-февраль

	с 09:00

до 20:00

с 10:00
до 18:00
	ИП Каменева О.А.
	руководитель

Каменева О.А.

	5.
	ул. Октябрьская,

район магазина

«Ассорти»
	9 кв.метров

схема границ, согласно Приложению № 4
	весенне-летних-

март – октябрь

зимних –

ноябрь-февраль

	с 09:00

до 20:00

с 10:00

 до 18:00
	ИП Тарасенко И.В.
	руководитель  Тарасенко И.В.

	6.
	ул. Октябрьская, 20а

район торгового

центра
	24 кв.метра

схема границ,

согласно

Приложению № 7
	весенне-летних-

март – октябрь

зимних –

ноябрь-февраль

	с 09:00

до 20:00

с 10:00

 до 18:00
	ООО «Лавка»
	руководитель Галеева Г.И.

	7.
	ул. Октябрьская,

район  детской

больницы
	45 кв.метра

схема границ,

 согласно Приложению

№ 6
	весенне-летних-

март – октябрь

зимних –

ноябрь-февраль
	с 09:00

до 20:00
	ИП Каменева О.А.
	руководитель Каменева О.А.

	8.
	ул. Сазыкина,

район магазина
	22,5 кв.метров

схема границ, согласно Приложению № 1
	весенне-летних-

март – октябрь

зимних –

ноябрь-февраль
	с 09:00

до 20:00

с 10: 00

до 18:00
	ИП Каменева О.А.
	руководитель Каменева О.А.

                                                                      ________________________________________________
[image: image2.png][punoxenue Ne 2
K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpaLUU
ApPCeHBEBCKOT'0 TOPOACKOIO OKpyra
or QN . 04.20l Ne 5018~
« HpnnoxceHHe Ne 5
K IUTaHy OpraHu3allly CeNbCKOXO03IHCTBEHHBIX SpMapOK
Ha TEPPUTOPUH APCEHBEBCKOT'O TOPOACKOTO OKPyray

" \,. -
£ ZRN :
RS N :
oo~ .y -
' *z.f'_} '
e o :
e i :
b
2o,
%
1}
Y
r_._._-_'._,/;'_....—.'.‘__.;" ;
v
1
th % ‘
o
b B

e L U

g 3emem>xmm yqacroxc,

| MecToTOTOXEHHE yc’ranonneno o _

- 815 MHacesep OT nemmoro 3narmsr No 4a
~ tno yn. Oc'xposcxoro i

TI0: yn' Ocrponcxoro.

Bemenmmu yqacroxc, i ‘
: Mccmnonoxcenne ycu:arronneno

[image: image3.png]Ipunoxenue Ne 3
K MOCTaHOBJICHHIO aZIMHHHCTPALIHH
APCCHBLEBCKOI'O 'OPOJICKOro OKpyra
or 24,04 2004 N D3{ha -
«I1punoxenue No 6
K [JTAHY OPraHU3allii CeMIbCKOX03SHCTBEHHBIX APMapOK
112 TEPPUTOPUH APCEHBEBCKOIO 'OPOICKOr0 OKpyran

¢

(o

; LY
1 04
|

Mecrononoxenue 3eMensHoOro yuactka
YCTaHOBNICHO NpAMepHO B 38 MeTpax Ha ror

OT OPHEHTHPA (HEXUIIOr0 3[aHUA), PACTIONONKEHHOTO

33 I'PAHANAMHE Y9aCTKa, aJ[Pec OPHUEHTHpA:

o) Ilpamopckmit kpaii, r.Apcenses, yn.JIomoHoCOBa, Ne 2.

IInomans semMenbHOro yyactka 45,0 kB.M

5Eon o oz